
2023.5 ６月 の
あなたの運勢
占い師 モナ・カサンドラ

11
山羊座
12.22▶1.19

★全体運★良好ですがペースダウンの時期なので予定を詰め込み過ぎないように。ゆとりある行動を心がけると好結果に
★健康運★古傷、病後のケアはしっかりと。温泉にツキ
★幸運の食べ物★シロウリ

開催日：令和５年４月27日
令和５年４月定例理事会
理事会だより

定例理事会で、次の事項を決議しました。

付議事項

議案第１号	 職制規程の一部変更について
(職務権限表)

議案第２号	 職員給与規程の一部変更につ
いて

議案第３号	 令和５年産りんご委託販売契約
書について

議案第４号	 りんご予約金単価について

議案第５号	 内部監査規程の一部変更につ
いて

令和５年４月30日現在

JA津軽みらいの姿

組合員数………………………

　（正組合員）…………………

　（准組合員）…………………

役員数…………………………………

　（理　　事）………………………

　（監　　事）………………………

職員数………………………………

　（正 職 員）……………………

　（臨時職員）……………………

17,094人

9,612人

7,482人

34人

25人

9人

426人

371人

55人

貯金 …………………

設備借入金 ………………

出資金 …………………

現金及び預金 ………

貸出金 ………………

固定資産 ………………

長期共済保有高 …

貯貸率 …………………………

904億6千万円

3億6千万円

68億3千万円

710億7千万円

143億5千万円

79億1千万円

2,992億5千万円

15.9%

101.3%

50.0%

98.0%

98.1%

97.6%

99.1%

96.5%

96.4%

（前年同月対比）

■金融部からのお知らせ
懸賞金付定期貯金［２０２２　サマーキャンペーン］当選番号決定

　令和４年６月１日（水）から令和４年８月３１日（水）に発売いたしました懸賞金

付定期貯金「２０２２　サマーキャンペーン」の抽選が令和５年５月1日（月）に行

われ、厳正な抽選の結果、当選番号が決定しました。

　当抽選番号は、ご契約された定期貯金の証書に記載されておりますのでご確

認をお願い致します。

　尚、懸賞金のお支払は、ご契約された定期貯金の満期日以降に、お支払致し

ますので、定期貯金のお届印鑑ご持参のうえ貯金窓口へお申出願います。

　満期日前に解約した場合は、当選権利は無効となります。

　また、令和６年１月３１日（水）までにお申出がない場合、受取権利を無効とさ

せていただきす。

等級 懸賞金 本数 当選番号（各組共通）
1等（全桁） 10万円 １本 1 3 5 3 3

2 等
（下４桁） １万円 10本

0 1 0 1
0 4 0 8
0 8 3 9
1 3 5 0
2 0 3 8
5 3 3 9
8 3 1 6
8 5 9 8
9 2 9 8
9 5 2 9

3等（下2桁） 1千円 100本 7 2

【お詫びと訂正】

広報誌４月号に誤りがありましたので、お詫びして訂正いたします。

ページ７　トマトの試験成績報告

（誤）　黒石トマト部会（森山誠部会長）

（正）　黒石トマト部会（森山栄治部会長）

ページ２２　支店統廃合に伴うＡＴＭ設置場所について

（誤）・セルフくろいしATMは令和５年８月１８日（金）12：00で営業を終了し、～

（正）・セルフくろいしATMは令和５年６月１６日（金）12：00で営業を終了し、～


