理事会だより 令和5年4月定例理事会

開催日:令和5年4月27日

定例理事会で、次の事項を決議しました。 付議事項

議案第1号 職制規程の一部変更について (職務権限表)

議案第2号 職員給与規程の一部変更につ 1,17

議案第3号 令和5年産りんご委託販売契約 書について

議案第4号 りんご予約金単価について

議案第5号 内部監査規程の一部変更につ いて

JA津軽みらいの姿

令和5年4月30日現在

組合員数	17,094人
(正組合員)	9,612人
(准組合員)	·····7,482人
役員数	34人
(理 事)	25人
(監事)	9人
職員数⋯⋯⋯	426人
(正職員)	371人
(臨時職員)	55人

貯金	904億6千万円	(前年同月対比) 101.3%
設備借入金	3億6千万円	50.0%
出資金	… 68億3千万円	98.0%
現金及び預金	710億7千万円	98.1%
貸出金	143億5千万円	97.6%
固定資産	… 79億1千万円	99.1%
長期共済保有高 … 2	,992億5千万円	96.5%
貯貸率	15.9%	96.4%

金融部からのお知らせ

懸賞金付定期貯金 [2022 サマーキャンペーン] 当選番号決定

令和4年6月1日(水)から令和4年8月31日(水)に発売いたしました懸賞金 付定期貯金「2022 サマーキャンペーン」の抽選が令和5年5月1日(月)に行 われ、厳正な抽選の結果、当選番号が決定しました。

当抽選番号は、ご契約された定期貯金の証書に記載されておりますのでご確 認をお願い致します。

尚、懸賞金のお支払は、ご契約された定期貯金の満期日以降に、お支払致し ますので、定期貯金のお届印鑑ご持参のうえ貯金窓口へお申出願います。

満期日前に解約した場合は、当選権利は無効となります。

また、令和6年1月31日(水)までにお申出がない場合、受取権利を無効とさ せていただきす。

等級	懸賞金	本数	当選番号 (各組共通)				
1 等(全桁)	10万円	1本	1	3	5	3	3
2等 (下4桁) 1	1万円	10本		0	1	0	1
				0	4	0	8
				0	8	3	9
				1	3	5	0
				2	0	3	8
				5	3	3	9
				8	3	1	6
				8	5	9	8
				9	2	9	8
				9	5	2	9
3等(下2桁)	1千円	100本				7	2





【お詫びと訂正】

広報誌4月号に誤りがありましたので、お詫びして訂正いたします。

ページア トマトの試験成績報告

- (誤) 黒石トマト部会(森山誠部会長)
- (正) 黒石トマト部会(森山栄治部会長)

ページ22 支店統廃合に伴うATM設置場所について

- (誤)・セルフくろいしATMは令和5年8月18日(金)12:00で営業を終了し、~
- (正)・セルフくろいしATMは令和5年6月16日(金)12:00で営業を終了し、~